
ZNOJMO

DOBŠICE
3,5 km

BOŽICE
20 km

VRBOVEC
6 km

HAVRANÍKY
8,5 km

HNANICE
10,5 km

ŠATOV
10,5 km

KONICE
7 km

POPICE
9 km

CHVALOVICE
8 km

NOVÝ ŠADORF
3,5 km

směr Brno
směr Praha

směr Vídeň
JAROSLAVICE

20 km

HORNÍ 
DUNAJOVICE

20 km

10–12  9  2021

vinařské  
t(r)ipy

víkend vinařských akcí a otevřených sklepů na Znojemsku

ZNOJMO
10.–12. 9.
InfoPoint ZnojmoRegion
informace o akci, programech i dopravě, 
tipy na další výlety po regionu, ochutnávka 
a prodej vín z edice Hudebního festivalu 
Znojmo, živá hudba
www.znojmoregion.cz

Vinobraní v Louckém klášteře
ochutnávky vín, prodej burčáku, prohlídky 
kláštera a živá hudba (Jerry Band),  
stánky na vinicích
www.znovin.cz

VINOTÉKY S PRODEJEM VÍNA A BURČÁKU
VÍNO VÍN, Cínová hora – www.vinovin.cz
Vinotéka Milan Vala, Jezuitská – www.vinshop.cz

NOVÝ ŠALDORF
10. 9. 
Křest Šaldorfských Kraváků
ochutnávka jedinečných Sauvignonů

11. 9. 
Otevřenné vinné sklepy
ochutnávka vín, prodej burčáku, muziky ve 
sklepních uličkách a večerní koncert Onkels
www.saldorfske-sklepy.cz

DOBŠICE
10.–12. 9.
Vinařství LAHOFER
v prostorách vinařství ve vinici u obce 
Suchohrdly – ochutnávka vín LAHOFER, 
HANZEL, WALDEBRG a prodej burčáku
www.lahofer.cz

10.–11. 9.
Otevřené sklepy 
sklepní ulička – ochutnávka vín, prodej 
burčáku a další občerstvení
www.vinari.dobsice.cz

VRBOVEC
10.–11. 9.
Nenecháme vás na suchu!
ochutnávky vín a prodej burčáku  
u místních vinařů, rožněné sele a další 
občerstvení retro BarBus Znojmo–Vrbovec 
zdarma každou hodinu 
#nenechamevasnasuchu
www.cechvrbovec.cz 

HNANICE
10.–11. 9.
Otevřené sklepy 
ochutnávka vín, prodej burčáku a hudební 
program, posílená autobusová doprava

ŠATOV
10.–11. 9.
Otevřené sklepy 
ochutnávka vín, prodej burčáku, občerstvení
www.vinarisatov.cz

KONICE A POPICE
11. 9.
Otevřené sklepy 
ochutnávka vín, prodej burčáku,  
prohlídka místních sklepů

HAVRANÍKY
11. 9.
Otevřené sklepy 
ochutnávka vín, prodej burčáku,  
teplá jídla, dechová i cimbálová  
muzika, prohlídka pískovcových sklepů

CHVALOVICE
10.–11. 9.
Otevřené sklepy 
ochutnávka vín, prodej burčáku,  
živá hudba a místní speciality
www.vinarichvalovice.cz

BOŽICE
11. 9. 
Otevřené sklepy 
ochutnávka vín, prodej burčáku, 
reprodukovaná hudba a místní speciality

JAROSLAVICE / 11. 9.
Sklepní ulička za hřbitovem – ochutnávka vín, 
prodej burčáku, reprodukovaná hudba  
a místní speciality

HORNÍ DUNAJOVICE / 10.–11. 9.
Vinařství U Rytířů – ochutnávka vín,  
prodej burčáku, doprovodný program

doprovodný program:

ZNOJMO / 11. 9.
RYTÍŘSKÉ JEZDECKÉ TURNAJE 
11.00, 14.00, 16.00
nádvoří hradu – přístup z Hradní ulice 
Divadelní a kaskadérská společnost Štvanci  
a královský pár (Miroslav Hrabě, Šárka Drozdová)

HRADEBNÍ SOBOTA  
10.00–18.00
Jižní hradební příkop u Nové a Prašné věže, 
přístup Kapucínskou zahradou z ulice Kollárova
–  středověké ležení, řemeslné dílny, zbraně a zbroj – 

historický spolek Kirri, Komedianti na káře,  
v 10.00, 12.00, 15.00, 17.00 komentované ukázky

–  kejklíř Jonáš – žonglérská dílna, 
v 10.30 a 15.30 žonglérské vystoupení 

– střelba z luků, dobývání hradeb malými pážaty

DRUŽINA V HISTORICKÉM CENTRU
9.00–17.00 
Bubenická družina, konšelé a bůh vína Bakchus – 
soubor Tambora Bohemica

SLAVNOSTNÍ KONCERT  
ZNOJEMSKÉHO KOMORNÍHO ORCHESTRU  
A VOKÁLNÍ SKUPINY MINIMA
17.00
kostel sv. Mikuláše, Mikulášské náměstí

DVOREC KRÁLOVSKÉHO SOKOLNÍKA 
11.00–17.00
Sokolnická chata Oblekovice
FB: Sokolnická chata Znojmo

Pod záštitou ministra zemědělství
Miroslava Tomana

znojemskabeseda.cz


